[image: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАСЕКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         20 марта 2019                                                                                                                   № 4-1
д.Засеково

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана-графика
инвентаризации объектов недвижимости,
расположенных на территории
муниципального образования «Засековское»

         Во исполнение   Распоряжения Правительства Удмуртской Республики № 129-р от 13 февраля 2019 года «Об утверждении Плана мероприятий по организации ведения государственного адресного реестра федеральной информационной адресной системы на территории Удмуртской Республики», для обеспечения достоверности и актуальности государственного адресного реестра, руководствуясь Уставом МО «Засековское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Засековское» от 30 ноября 2005 года № 6,  Администрация муниципального образования «Засековское»
:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график полной инвентаризации объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования «Засековское» на 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Засековское»			Н.А.Редькина

УТВЕРЖДЕН
Постановление главы
муниципального образования
«Засековское»
от 20 марта 2019 года № 4-1

План-график полной инвентаризации объектов адресации,
расположенных на территории, муниципального образования
«Засековское»

	№
пп

	Населённый пункт
	Наименование улиц

	Ответственный
исполнитель

	Июль-Август
Инвентаризация  и уточнение  данных введённых  и не  введённых в ФИАС  домов, зданий и  сооружений

	1
	деревня  Засеково

	Центральная
Восточная
Слободская
Моложежная
Школьная
Новая
	Балтачева Н.В.

	деревня  Иманай
	Центральная
Школьная
Ключевая
	Балтачева Н.В.

	деревня В-Дасос
	Тополинная
Луговая
	Балтачева Н.В.

	деревня  Каменное
	Заречная
	Балтачева Н.В.

	деревня  М-Дасос
	Центральная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Бадеро
	Центральная
Луговая
Новая
Лесная
	Балтачева Н.В.

	Деревня Кокси
	Центральная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Тутаево
	Полевая
Янгыюльская
Верхняя
Нагорная
Береговая
	Балтачева Н.В.

	деревня  М-Вениж
	Центральная
Логовая
Молодежная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Б-Вениж
	Прудная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Кесшур
	Заречная
Клубная
Нагорная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Зямбай
	Лесная
	Балтачева Н.В.

	деревня Митрошата
	Лесная
Полевая
	Балтачева Н.В.

	деревня Жувам

	Центральная
Верхняя
Попова
Полевая

	Балтачева Н.В.

	Август-Сентябрь-Октябрь
Ввод  в ФИАС адресов земельных участков

	Пчеловодная
Полевая

	2
	деревня  Засеково

	Центральная
Восточная
Слободская
Моложежная
Школьная
Новая
	Балтачева Н.В.

	деревня  Иманай
	Центральная
Школьная
Ключевая
	Балтачева Н.В.

	деревня В-Дасос
	Тополинная
Луговая
	Балтачева Н.В.

	деревня  Каменное
	Заречная
	Балтачева Н.В.

	деревня  М-Дасос
	Центральная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Бадеро
	Центральная
Луговая
Новая
Лесная
	Балтачева Н.В.

	Деревня Кокси
	Центральная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Тутаево
	Полевая
Янгыюльская
Верхняя
Нагорная
Береговая
	Балтачева Н.В.

	деревня  М-Вениж
	Центральная
Логовая
Молодежная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Б-Вениж
	Прудная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Кесшур
	Заречная
Клубная
Нагорная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Зямбай
	Лесная
	Балтачева Н.В.

	деревня Митрошата
	Лесная
Полевая
	Балтачева Н.В.

	деревня Жувам

	Центральная
Верхняя
Попова
Полевая

	Балтачева Н.В.

Октябрь
Уточнение внесённых  данных по   адресам  земельных участков

	деревня  Засеково

	Центральная
Восточная
Слободская
Моложежная
Школьная
Новая
	Балтачева Н.В.

	деревня  Иманай
	Центральная
Школьная
Ключевая
	Балтачева Н.В.

	деревня В-Дасос
	Тополинная
Луговая
	Балтачева Н.В.

	деревня  Каменное
	Заречная
	Балтачева Н.В.

	деревня  М-Дасос
	Центральная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Бадеро
	Центральная
Луговая
Новая
Лесная
	Балтачева Н.В.

	Деревня Кокси
	Центральная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Тутаево
	Полевая
Янгыюльская
Верхняя
Нагорная
Береговая
	Балтачева Н.В.

	деревня  М-Вениж
	Центральная
Логовая
Молодежная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Б-Вениж
	Прудная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Кесшур
	Заречная
Клубная
Нагорная
	Балтачева Н.В.

	деревня  Зямбай
	Лесная
	Балтачева Н.В.

	деревня Митрошата
	Лесная
Полевая
	Балтачева Н.В.

	деревня Жувам

	Центральная
Верхняя
Попова
Полевая

	Балтачева Н.В.

image1.png